2022年９月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  哲 司

（コード番号：3497 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 水 向  隆

TEL.06–6362–3355

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2022年６月 28日に公表しました 2022年７月期（2021年８月１日～2022年７月 31日）の通期業績

予想と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年７月期通期業績予想と実績との差異（2021年８月１日～2022年７月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
百万円

18,149

百万円

△3,422

百万円

△4,151

百万円

△3,073

～△4,825

円 銭

△1,044.91

～△1,640.84

今 回 発 表 実 績 ( Ｂ ) 18,202 △3,232 △3,957 △4,688 △1,470.04

増  減  額 ( Ｂ － Ａ ) 53 190 193
△1,614

～137
－

増  減  率 (  ％  ) 0.3％ － － － －

( 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 1 年 ７ 月 期 )
19,057 1,223 281 609 196.05

２．差異の理由

当期純利益以外の項目については、概ね 2022年６月 28日に公表しました業績予想数値に対して若干の

良化となって着地しております。当期純利益についてはレンジでの予想値の範囲内で着地しており、下限

値である△4,825 百万円に対しては 2.9％の差異であるものの、上限値である△3,073 百万円に対しては

52.5％の差異となっていることから本開示を行っております。

なお、2022 年６月 28 日の公表時点では、将来の課税所得を見積もることが出来ないため、繰延税金資

産の回収可能性の検討結果によって法人税等調整額に変動が見込まれるため、当期純利益についてはレン

ジでの業績見通しとさせていただいておりました。2022年７月通期決算数値においても繰延税金資産につ

いては引き続き保守的な処理により全額取り崩すこととしており、当期純利益はレンジでの公表数値にお

ける下限値と近似値となっております。

以上